

Comune di RAGUSA

Provincia

Ragusa

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO

ristrutturazione di immobile con realizzazione di copertura a falde

COMMITTENTE

Ditta Eva Failla

Il Progettista Arch. Carmela Leone

									Pag. 1
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		Opere Strutturali e di finitura							
16		21.5.3 Travi in legno lamellare, di qualsiasi Travi copertura tetto							
			13,000	3,650	0,140	0,200	1,329		
			7,000	4,930	0,140	0,200	0,966		
			8,000	3,400	0,140	0,200	0,762		
			1,000	1,250	0,140	0,200	0,035		
			9,000	5,010	0,140	0,200	1,263		
			9,000	5,120	0,140	0,200	1,290		
		SOMMANO m³ =					5,645	1.416,39	7.995,52
27		21.5.2 Travi in legno di abete o pino di prima Travetti copertura							
			4,000	4,250	0,100	0,120	0,204		
			4,000	2,900	0,100	0,120	0,139		
		SOMMANO m³ =					0,343	1.012,86	347,41
39		21.5.14 Tavole di abete di spessore 20-25 mm Copertura in legno							
			85,000				85,000		
		SOMMANO m² =					85,000	23,80	2.023,00
410		21.5.18 Posa in opera di tegole di qualsiasi							
			137,000				137,000		
		SOMMANO m² =					137,000	16,71	2.289,27
5		5.1.10.1 Massetto di sottofondo per collocato al Piano Copertura							
			158,000				158,000		
		SOMMANO m² =					158,000	17,92	2.831,36
6		A1 Fornitura e posa in opera di scala in f Fornitura e posa in opera di scala in ferro e legno							
			1,000				1,000		
		SOMMANO cad =					1,000	4.751,02	4.751,02
7		NP11 Fornitura e posa in opera di Linea vita Copertura							
			1,000				1,000		
		SOMMANO cad =					1,000	1.200,00	1.200,00
813		2.2.1.1 Tramezzi con laterizi forati e malta sp							
			50,000				50,000		
		SOMMANO m² =					50,000	28,02	1.401,00
9		12.4.1.5 Fornitura e posa in opera di manto di c							
							158,000	55,84	8.822,72
10		9.1.7 Intonaco civile per esterni dello							
			80,000				80,000		
		SOMMANO m² =					80,000	24,62	1.969,60
11		9.1.9.1 Strato di finitura per esterni su nei c							
							150,000	19,09	2.863,50
12		5.1.6 Pavimento in piastrelle in monocottura							
			158,000				158,000		
		SOMMANO m² =					158,000	46,94	7.416,52
13		B15056A ISOLAM TERM DI SOTTOTETTI spess 80							
			158,000				158,000		
		SOMMANO m² =					158,000	56,27	8.890,66
14		7.1.1 Fornitura di opere in ferro lavorato in Copertura in ferro							
			1000,00				1.000,000		
		SOMMANO kg =					1.000,000	4,53	4.530,00
		A RIPORTARE							57.331,58

									Pag. 2
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
155		RIPORTO	1000,00 0						57.331,58
		7.1.3							
		Posa in opera di opere in ferro di cui					1.000,000		
		Copertura in ferro					1.000,000	3,02	3.020,00
		SOMMANO kg =							
		1) Totale Opere Strutturali e di finitura							60.351,58
		A RIPORTARE							60.351,58

				Pag. 7
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
Opere Strutturali e di finitura	1			60.351,58
Demolizioni	3			3.389,54
Infissi e coibentazioni	4			10.346,64
Opere provvisionali	5			5.801,60
impianto elettrico	6			1.008,80

SOMMANO I LAVORI			€ 80.898,16
Oneri speciali di sicurezza, già inclusi nei lavori (7,696046% sui lavori)		6.225,96	
		<hr/>	
		6.225,96 €	6.225,96
a detrarre			
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso			€ 74.672,20
Importo complessivo dei lavori			€ 80.898,16

RAGUSA li 01/11/2023

Il Progettista Arch. Carmela Leone

